

SHINWA BANK

店番 165

口座番号 291418

親和銀行

西山 和子 成年後見人 如藤 貴大

~~西山 和子~~ 様

普通預金通帳



SHINWA BANK

3509314

~~ニシヤマ~~

ロスゴ セイネンユウゲンニョウ カウ タロコ

291418

分離

***** ** ***** ** *****

01.07.29

165

105

チトセビア支店

TEL 095(848)1011





02.11.20	振替	*430	シカイリヨウ		*4,989,025
02.11.27	CDツウチヨウ	*7,987		(127)	*4,981,038
02.12.15	年金			*3,883	*4,984,921
02.12.15	年金			*156,154	*5,141,075
02.12.15	年金	ネンキンキノウキ		*12,576	*5,153,651
02.12.16	振込	ナカサキケンコウキコウレイ		*8,966	*5,162,617
02.12.22	振替	*45,177	シカリヨウ		*5,117,440
02.12.22	振替	*10,000	ニチヨウセン		*5,107,440
02.12.22	振替	*710	シカイリヨウ		*5,106,730
03.01.20	振込	ナカサキケンコウキコウレイ		*12,989	*5,119,719
03.01.22	振替	*45,318	シカリヨウ		*5,074,401
03.01.22	振替	*20,000	ニチヨウセン		*5,054,401
03.01.22	振替	*550	シカイリヨウ		*5,053,851
03.01.27	CDツウチヨウ	(10月分) *7,987	お池つ等	(127)	*5,045,864
03.01.27	CDツウチヨウ	(11月分) *6,605	〃	(127)	*5,039,259
03.01.27	CDツウチヨウ	(12月分) *8,670	〃	(127)	*5,030,589
03.01.27	CDツウチヨウ	(1月分) *8,318	〃	(127)	*5,022,271
03.02.03	CDツウチヨウ	(2月分)追加分 *624	スリツ(サマ)	(150)	*5,021,647
03.02.15	年金			*3,886	*5,025,533
03.02.15	年金			*156,155	*5,181,688
03.02.15	年金	ネンキンキノウキ		*12,576	*5,194,264
03.02.17	振込	ナカサキケンコウキコウレイ		*3,486	*5,197,750
03.02.22	利息			*22	*5,197,772
03.02.22	振替	*43,915	シカリヨウ		*5,153,857



03.02.22	振替	*10,000	ニチヨウセン		*5,143,857
03.02.22	振替	*480	シカイヨウ		*5,143,377
03.03.17	振込		ナカサキケンコウキコウレイ	*3,230	*5,146,607
03.03.17		*84	①	(112)	*5,146,523
03.03.17		*550	②	(112)	*5,145,973
03.03.17		*800	③	(112)	*5,145,173
03.03.17		*912	④	(112)	*5,144,261
03.03.17		*84	⑤	(112)	*5,144,177
03.03.17		*178	⑥	(112)	*5,143,999
03.03.17		*550	⑦	(112)	*5,143,449
03.03.17		*912	⑧	(112)	*5,142,537
03.03.17		*84	⑨	(112)	*5,142,453
03.03.17		*84	⑩	(112)	*5,142,369
03.03.17		*84	⑪	(112)	*5,142,285
03.03.17		*4,262		(112)	*5,138,023
03.03.17		*55	辻泰子⑫	(112)	*5,137,968
03.03.22	振替	*42,245	シリヨウ	⑬	*5,095,723
03.03.22	振替	*15,000	ニチヨウセン	⑭	*5,080,723
03.03.22	振替	*550	シカイヨウ	⑮	*5,080,173
03.03.25	振込		ニシヤマ キミ セイネン	*44,118	*5,124,291
03.04.13		*5,712		(112)	*5,118,579
03.04.13		*330	辻泰子⑯	(112)	*5,118,249
03.04.15	年金			*3,883	*5,122,132
03.04.15	年金			*156,154	*5,278,286



03.04.15	年金	ネンキンキウフキョ	*12,576		*5,290,862
03.04.21	振込	ナカサキケンコウキョウレイ	*3,122		*5,293,984
03.04.22	振替	*35,495	シヨリヨウヒ (17)		*5,258,489
03.04.22	振替	*10,000	ニチヨウヒンヒ (18)		*5,248,489
03.04.22	振替	*480	シカイヨウヒ (19)		*5,248,009
03.04.30	振込	ニシヤマ キミイ セイネンコ	*44,118		*5,292,127
03.05.12		4816+300 *5,146	辻茶子 (20)	(112)	*5,286,981
03.05.18		*84	(21)	(112)	*5,286,897
03.05.18		*84	(22)	(112)	*5,286,813
03.05.18		*16,800	(23)	(112)	*5,270,013
03.05.19	振込	ナカサキケンコウキョウレイ	*2,993		*5,273,006
03.05.21	振替	*44,675	シヨリヨウヒ (24)		*5,228,331
03.05.21	振替	*15,000	ニチヨウヒンヒ (25)		*5,213,331
03.05.21	振替	*560	シカイヨウヒ (26)		*5,212,771
03.05.28	振込	ニシヤマ キミイ セイネンコ	*44,118		*5,256,889
03.06.10		*5,500	(27)	(112)	*5,251,389
03.06.11		*4,858	(28)	(112)	*5,246,531
03.06.11		*330	辻茶子 (29)	(112)	*5,246,201
03.06.15	年金		*3,878		*5,250,079
03.06.15	年金		*155,987		*5,406,066
03.06.15	年金	ネンキンキウフキョ	*12,576		*5,418,642
03.06.16	振込	ナカサキケンコウキョウレイ	*9,421		*5,428,063
03.06.22	振替	*39,240	シヨリヨウヒ (29)		*5,388,823
03.06.22	振替	*10,000	ニチヨウヒンヒ (30)		*5,378,823



03.06.22	振替		*490	シカイリヨウヒ (31)		*5,378,333
03.06.30	振込	ニシヤマ キミエ セイネンコ		*44,118		*5,422,451
03.07.14	振込	ナカサキケンコウキコウレイ		*68,178		*5,490,629
03.07.14			*15,000	(32)	(112)	*5,475,629
03.07.14			*5,325	(33)	(112)	*5,470,304
03.07.14			*330	(33)	(112)	*5,469,974
03.07.21	振替		*35,506	シヨリヨウヒ (34)		*5,434,468
03.07.21	振替		*15,000	ニチヨウヒンヒ (35)		*5,419,468
03.07.21	振替		*560	シカイリヨウヒ (36)		*5,418,908
03.07.21	振込	ナカサキケンコウキコウレイ		*3,265		*5,422,173
03.08.02	振込	ニシヤマ キミエ セイネンコ		*44,118		*5,466,291
03.08.12			*6,538	(37)	(112)	*5,459,753
03.08.12			*330	1/10 振替	(112)	*5,459,423
03.08.13	年金			*3,878		*5,463,301
03.08.13	年金			*156,387		*5,619,688
03.08.13	年金	ネンキンキノウフキ		*12,576		*5,632,264
03.08.16	利息			*21		*5,632,285
03.08.18	振込	ナカサキケンコウキコウレイ		*3,184		*5,635,469
03.08.20	振替		*41,730	シヨリヨウヒ (38)		*5,593,739
03.08.20	振替		*10,000	ニチヨウヒンヒ (39)		*5,583,739
03.08.20	振替		*490	シカイリヨウヒ (40)		*5,583,249
03.08.31	振込	ニシヤマ キミエ セイネンコ		*44,118		*5,627,367
03.09.14			*15,000	税金 (41)	(112)	*5,612,367
03.09.14			*6,168	1/10 振替 (42)	(112)	*5,606,199



03.09.14		*330	(112)	*5,605,869
03.09.14		*84 (43)	(112)	*5,605,785
03.09.15	振込	ナカ"サキケンコウキコウレイ	*3,261	*5,609,046
03.09.22	振替	*43,288 シンリヨウヒ	(44)	*5,565,758
03.09.22	振替	*10,000 ニチヨウヒンヒ	(45)	*5,555,758
03.09.22	振替	*560 シカイリヨウヒ	(46)	*5,555,198
03.09.30	振込	ニシヤマ キミエ セイネンコ	*44,118	*5,599,316
03.10.12		*4,568	(290)	*5,594,748
03.10.12		*330 (47)	(290)	*5,594,418
03.10.15	年金		*3,878	*5,598,296
03.10.15	年金		*156,387	*5,754,683
03.10.15	年金	ネンキンキノウキ	*12,576	*5,767,259
03.10.20	振込	ナカ"サキケンコウキコウレイ	*7,375	*5,774,634
03.10.22	振替	*38,830 シンリヨウヒ	(48)	*5,735,804
03.10.22	振替	*10,000 ニチヨウヒンヒ	(49)	*5,725,804
03.10.22	振替	*490 シカイリヨウヒ	(50)	*5,725,314
03.11.01	振込	ニシヤマ キミエ セイネンコ	*44,118	*5,769,432
03.11.17	振込	ナカ"サキケンコウキコウレイ	*3,224	*5,772,656
03.11.18		*5,572	(290)	*5,767,084
03.11.18		*330 (51)	(290)	*5,766,754
03.11.22	振替	*39,882 シンリヨウヒ	(52)	*5,726,872
03.11.22	振替	*15,000 ニチヨウヒンヒ	(53)	*5,711,872
03.11.22	振替	*550 シカイリヨウヒ	(54)	*5,711,322
03.12.01	振込	ニシヤマ キミエ セイネンコ	*44,118	*5,755,440



03.12.14	*15,000 税金 (57)	(290)	*5,740,440
03.12.14	*5,129 ツシキョウノシハライ		*5,735,311
03.12.14	*330 (56)	(290)	*5,734,981
03.12.15 年金		*3,878	*5,738,859
03.12.15 年金		*156,387	*5,895,246
03.12.15 年金	ネンキンキウフキン	*12,576	*5,907,822
03.12.15 振込	ナカサキケンコウキコウレイ	*3,202	*5,911,024
03.12.22 振替	*38,429 シンリヨウヒ (57)		*5,872,595
03.12.22 振替	*10,000 ニチヨウヒンヒ (58)		*5,862,595
03.12.22 振替	*480 シカイリヨウヒ (59)		*5,862,115
04.01.05 振込	ニシヤマ キミエ セイネンコ	*44,118	*5,906,233
04.01.19 振込	ナカサキケンコウキコウレイ	*3,149	*5,909,382
<hr/>			
04.01.21 振替	*43,041 シンリヨウヒ (60)		*5,866,341
04.01.21 振替	*15,000 ニチヨウヒンヒ (61)		*5,851,341
04.01.21 振替	*550 シカイリヨウヒ (62)		*5,850,791